meio de seu representante legal devidamente constituÍdo, Michelle Lemos Trindade Sousa, RG ne 3.625.148 SSP/DF, CPF ne

008.969.461-93, apresentar proposte comerciel.

Valor da taxa por transação: RS 0,01 (Um centavo de real)

PÍeço Total estimado para ContÍatação: RS 130.000,00 (cento e trinta mil reais)

Validade da proposta: Será de 120 (cento e vinte) dias contados a partir da data da efetiva abertura das propostas.

Declaramos que nos valores constantes desta proposta estão incluídas todas as despesas, encaÍgos sociais,

previdenciários, trabalhistas, incluindo vantaBens decorrentes de acordos, convenções ou dissídios coletivos, seguros,